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پیگیری حرف مردم

هزینه مازاد در صورت مشکل فنی

»به تازگی در روسـتاها برای سـاخت مسکن، موارد 
جدیـدی مطرح می شـود و بـه جای تسـهیل، گاهی 
موانعـی ایجـاد مـی شـود. از روز اول کـه خواسـتم 
شـروع به سـاخت خانه کنم به هـر جا مراجعـه کردم 
بایـد پـول واریز مـی کـردم از دهیـاری، بخشـداری، 
نظـام مهندسـی و ... فقـط از روز اول 190 هـزار 
تومـان حسـاب فتوکپی هایی شـده اسـت کـه برای 
سـاخت یـک خانـه گرفتـم. بـرای مهنـدس تسـت 
بتن فونداسـیون 200 هزار تومان، مهندس تسـت 
جوش 300 هزار تومان، مهندس تست بتن سقف 
200 هـزار تومـان، نقشـه بـرق 300 هـزار تومـان و 
... وام سـاخت هـم بـه شـکلی پرداخت می شـود که 
روسـتایی را از دریافـت آن پشـیمان مـی کنـد«. این 
پیام 27 بهمن در ستون حرف مردم درج شد. مدیر 
کل بنیـاد مسـکن در پاسـخ گفـت: از ابتدای شـروع 
سـاخت مسـکن، در مراحـل مختلف مهنـدس ناظر 
کار نظارت را بـر عهـده دارد و چنان چه مشـکلی در 
رونـد کار و مصالـح به کار رفته باشـد مورد بررسـی و 
آزمایش قرار می گیرد و متقاضی برای انجام تسـت 
های مختلف باید به شـخص خدمت دهنده، هزینه 
بپـردازد و هزینـه ای بـه مهنـدس ناظـر پرداخـت 
نمـی شـود. »آسـمانی مقـدم« افـزود: روال قانونـی 
کار بایـد رعایـت شـود و اگـر بتـن یـا جوشـکاری و ... 
عیب داشـته باشـد بـا نظر مهنـدس ناظـر بایـد مورد 

آزمایش قـرار گیـرد و ایـراد کار رفع شـود.
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 حجـم زیـادی از نخالـه هـای سـاختمانی در  ●
ورودی مهرشـهر بیرجنـد تلنبـار شـده و چهـره 

زشـتی بـه ایـن منطقـه داده اسـت.
* چند روز پیش هنگام عبور از بولوار شـهدای  ●

عبـادی، شـاهد هـدر رفـت آب زیـادی هنـگام 
آبیـاری درختـان و جـاری شـدن آن در خیابـان 
بـودم. مگـر بعـد از بـه سـازی بولـوار از سیسـتم 
های نوین آبیاری اسـتفاده نشـده است یا فردی 
بر انجـام درسـت ایـن کار نظـارت نـدارد کـه این 

چنیـن آب هـدر مـی رود؟

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

شکایت از جنگلداری

در   1337 شهریور   12 تاریخ  به   2651 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه چهار آورده است: تلگرافی از بشرویه خبر میدهند که 
ریال  هزار   400 مبلغ  محلی  مامورین  کمک  با  ب  ف.  آقای  قبل  سال 
از کشاورزان و دامداران محل بنام حق مرتع دریافت داشتند و امسال 
نیز قصد تکرار همان اعمال را داشته که جمعی از اهالی در تلگرافخانه 
تحصن و به نخست وزیری و سایر مراجع قانونی شکایاتی تسلیم داشته 
اند از طرف استانداری معاون فرمانداری مشهد و رئیس سرجنگلداری 
استان نهم به محل رفته و از نزدیک بشکایت اهالی رسیدگی و دستور 

تعویض مامور جنگلداری را صادر نمودند.

تا انتخابات

انصراف4 نامزد حوزه نهبندان و سربیشه
یک نفر دیگر از نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه 
انتخابیه نهبندان و سربیشه انصراف داد. »بیکی« فرماندار مرکز حوزه انتخابیه نهبندان 
و سربیشه گفت: در پی انصراف اسحاق عنایتی، تاکنون چهار نفر انصراف خود را به 

فرمانداری اعلام کردند و تعداد نامزدهای این حوزه انتخابیه به 10 نفر رسید.

کناره گیری یک نامزد دیگر از حوزه فردوس

یک نفر دیگر از نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه 
انتخابیه فردوس، طبس، سرایان و بشرویه کناره گیری کرد. »اسماعیلی« رئیس ستاد 
انتخابات فردوس اعلام کرد: با انصراف حمید رضا نامور محبوب، تعداد نامزدهای 
انصرافی در این حوزه انتخابیه به دو نفر رسید و 18 نفر دیگر در گود رقابت باقی ماندند. 
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ثبت نام 200 اسکواش باز برای »بیرجند جونیور«
حسین قربانی – 200 اسکواش باز کشور برای 
شرکت در مسابقات بین المللی اسکواش بیرجند 
اسکواش  هیئت  رئیس  کردند.  نام  ثبت  جونیور 
استان با اشاره به این که مسابقات از 12 تا 15 
گفت:  ما  خبرنگار  به  شد  خواهد  برگزار  اسفند 

اسکواش بازان خارجی برای ثبت نام در این رقابت 
ها تا اول اسفند فرصت دارند. به گفته »علی غنی« با 
توجه به این که نصب تجهیزات کورت های اسکواش 
بیرجند در حال انجام است این کورت ها برای 

رقابت های بین المللی آماده می شود.

نمایشگاه بهاره بیرجند از 13 اسفند
اکبری- نمایشگاه بهاره از 13 اسفند در محل دائمی 
شود.  می  برپا  بیرجند  المللی  بین  های  نمایشگاه 
»دلیر« معاون نمایشگاه بین المللی استان به فعالیت 
نمایشگاه تا 19 اسفند اشاره کرد و گفت: انواع کالاهای 
اساسی از جمله پوشاک، آجیل، خشکبار و ... در 264 
غرفه نمایشگاه توسط اصناف داخل و خارج استان 
ارائه خواهد شد. »تهوری« معاون بازرسی و حمایت از 

مصرف کنندگان سازمان صمت نیز با اشاره به برگزاری 
نمایشگاه بهاره در مرکز استان، گفت: برخی کالاهای 
اساسی در نمایشگاه بهاره توزیع می شود. »جویبان« 
معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت، 
درباره برگزاری نمایشگاه در شهرستان ها، گفت: 
برگزاری نمایشگاه های بهاره در اختیار کمیسیون 
تنظیم بازار شهرستان ها و با مسئولیت فرمانداران است.

مهم ترین دلیل مرگ و میر در استان   
قاسمی - بیماری های قلبی و عروقی، مهم ترین دلیل مرگ و میرهای امسال 
بود. مدیر کل ثبت احوال با اشاره به این که عوارض یاد شده 30.6 درصد دلیل 
مرگ و میرها را به خود اختصاص داده است، گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی، 
سه هزار و 419 نفر در استان فوت کردند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 6.7 درصد افزایش دارد و بیشترین فوت ها با 53.1 درصد در شهرها و 
مربوط به مردان است. »مهرآور« در ادامه سخنانش، اظهار کرد: امسال 31 هزار 
و 809 جلد شناسنامه جدید صادر شد اما با این وجود دریافت شناسنامه جدید، 
اجباری نیست. به گفته وی از 557 هزار و 779 نفر واجد شرایط دریافت کارت 
هوشمند ملی 537 هزار و 836 نفر برای ثبت نام و دریافت آن اقدام کردند که 

این نرم در استان 89.9 درصد و جلوتر از کشور است.

رئیس ستاد انتخابات استان انتقاد کرد

تخریب در کانال های بی نام نشان
فرخ نژاد 

شاهد تخریب های بی پایه و اساس نامزدهایی در 
برخی از کانال های بی رگ و ریشه هستیم، کانال 
هایی که برای رسیدن به منافع فردی به افراد اهانت 
و منافع خود را با اهانت به دیگران دنبال می کنند و 
به هیچ وجه چیزی به نام اخلاق در بیان و گفتار آن ها 
در انعکاس مطالبشان دیده نمی شود. رئیس ستاد 
انتخابات استان روز گذشته در نشست خبری از مردم 
استان خواست به این کانال های بی نام و نشان که به 
حق و عدالت توجه ندارند توجه نکنند زیرا بدون مجوز 
و شناسنامه، جز ضرر زدن به اعتماد جامعه، وفاق 

اجتماعی و ترویج ناامیدی چیزی برای گفتن ندارند. 

اجازه تخریب نمی دهیم
»خوش خبر« این موضوع را هم مورد تاکید قرار داد که 
همه تلاش خود را به کار می گیریم و از طریق قانون 
اجازه تخریب اعتماد عمومی و تضعیف اقتدار نظام 
را به آن ها نمی دهیم و به طور حتم مسئولانی هم که 
در این مسیر کار می کنند با متخلفان برخورد جدی 
به عمل خواهند آورد چرا که این کانال ها در مسیر 
ترویج فضای ناامیدی، دو دلی و توهین به مردم و نظام 
حرکت می کنند. او ادامه داد: در جامعه از آزادی و 
شفافیت در امور برخودار هستیم و از پشت خنجر زدن 

خصلتی بسیار بزدلانه است و این که فردی را تخریب 
کنیم بدون این که به او اجازه دفاع از خودش را بدهیم 
شایسته نیست. معاون سیاسی و امنیتی استاندار، 
همچنین با اشاره به نزدیک شدن روز رای گیری، از 
نامزدها و هواداران آن ها قانون مداری و پرهیز از هر 
اقدام التهاب و تنش زا را خواستار شد و تاکید کرد که 
دیگر عوامل اجرایی، نظارتی، بازرسی و مسئولان 
حوزه های امنیتی و نظم بخشی باید با توجه به قانون، 
برنامه و کارهای خود را با دقت و حساسیت دنبال 
کنند. او درباره مناظره های انتخاباتی نیز اظهار کرد: 
بر اساس قانون، برگزاری مناظره با حضور نامزدهای 
انتخاباتی در محیط دانشگاه های دولتی ممنوع است.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا)ع(:

شهادت سردار سلیمانی سبب تجدید حیات انقلاب شد 

شـهادت شـهید سـپهبد حـاج قاسـم سـلیمانی، سـبب 
نهضـت  و  مقاومـت  جبهـه  انقـلاب،  حیـات  تجدیـد 
اسـلامی در منطقـه شـد. مسـئول نمایندگـی ولـی 
فقیـه در سـپاه انصارالرضـا )ع( در مراسـم چهلمیـن 
ایـن  گفـت:  سـیلمانی،  قاسـم  حـاج  شـهادت  روز 

سـردار شـهید، بـرای همـه الگـو بـود. حجـت الاسـلام 
والمسـلمین »نوفرسـتی« بـا بیـان ایـن کـه انقـلاب 
اسـلامی شـخصیت هایـی همچـون حـاج قاسـم هـا را 
پـرورش داد، افزود: شـاخ و برگ شـجره طیبـه انقلاب 
در نقـاط مختلـف منطقـه بلکـه جهـان گسـترده شـده 

است و نشـانه آن شـهادت حاج قاسـم و مراسـم تشییع 
پیکـر ایـن شـهید در نقـاط مختلـف کشـور و حتـی در 
خـارج از مرزهـا بود. قائـم مقـام نماینـده ولـی فقیه در 
اسـتان در ادامـه بـه انتخابـات پیـش رو اشـاره و اظهـار 
کـرد کـه مجلـس شـورای اسـلامی بایـد مجلسـی در 
تـراز انقـلاب   و نگاهـش بـه امـام جامعـه و دسـتورهای 
نایـب امـام زمـان )عـج( باشـد. بـه گفتـه وی، مجلـس 
بایـد وظیفـه نظارتـی خـود را بـه درسـتی انجـام دهد و 

جلـوی مفاسـد اقتصـادی را بگیـرد.

خلف وعده مسئولان

»سیاهو« باز هم افتتاح نشد

انصاری- افتتاح سد سیاهوی سربیشه باز هم به تعویق افتاد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« بهره برداری از این سد  بعد از گذشت 14 سال از شروع 
عملیات اجرایی آن برای دهه فجر وعده داده شد اما محقق نشد و به 25 بهمن با 
حضور وزیر نیرو موکول شد که روزگذشته نیز با حضور نیافتن دکتر اردکانیان، باز 
هم بهره برداری رسمی از این سازه آبی استان به تعویق افتاد. مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای به خبرنگار ما گفت که افتتاح سد سیاهو به تاریخ دیگری موکول شد 
و دلیل عملی نشدن وعده، تغییر در برنامه های وزیر نیروست. مهندس »امامی« 
زمان دیگری برای بهره برداری اعلام نکرد و به این مطلب بسنده کرد که به زودی 
این سد به بهره برداری می رسد. »خراسان جنوبی« 27 بهمن، از بهره برداری 
سد سیاهو در 29 این ماه خبر داده بود. مهندس »پورجعفر« معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای در آن تاریخ با اشاره به این که برای ساخت 
این سد 70 میلیارد تومان هزینه شده است، گفت: برای تکمیل آن نیاز به 10 
میلیارد تومان است و جا به جایی روستای کندرود نیز از الزام های بهره برداری 

این سد بود که انجام شد.


